UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền thực hiện Chỉ thị số

26/CT-TTg ngày 21/9/2021 của Thủ

tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày         tháng        năm 2021

Kính gửi:

- Báo Hà Nam;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nam;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 2771/UBND-NN&TNMT ngày 13/10/2021 của

UBND tỉnh về việc thực hiện Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 21/9/2021 của Thủ tướng

Chính phủ, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

1. Báo Hà Nam, Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nam; UBND các

huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Đài Truyền thanh cấp huyện

Đẩy mạnh tuyên truyền, hướng dẫn người dân, doanh nghiệp vừa sản xuất,

kinh doanh, lưu thông, tiêu thụ hàng hóa nông sản, vừa thực hiện công tác phòng,

chống dịch Covid-19 theo quy định; tuyên truyền, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị

đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong phòng chống dịch bệnh, đặc biệt là

trong sản xuất, tiêu thụ, lưu thông hàng hóa nông sản.

2. UBND các huyện, thị xã, thành phố

Yêu cầu UBND các xã, phường, thị trấn chỉ đạo Đài Truyền thanh cấp xã

tiếp sóng đầy đủ chương trình tuyên truyền về các nội dung trên của Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh, Đài Truyền thanh cấp huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài Truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tuấn

		2021-10-19T16:23:50+0700
	Nguyễn Duy Tuấn

		2021-10-19T16:46:44+0700

		2021-10-19T16:46:44+0700

		2021-10-19T16:46:44+0700

		2021-10-19T16:46:44+0700